МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 21 июля 2010 г. N 781

 О РАСПРЕДЕЛЕНИИ В 2010 ГОДУ МЕЖДУ СУБЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА НА

 СОФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НЕ

 ВКЛЮЧЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 8 июля 2010 г. N 507 "О

 предоставлении в 2010 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

 Федерации в целях софинансирования спортивных объектов капитального  строительства

 государственной собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности,

 которые не включены в федеральные целевые программы и бюджетные инвестиции в которые

 осуществляются за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов"

 приказываю:

 1. Обеспечить распределение субсидий на софинансирование объектов капитального

 строительства  государственной собственности субъектов Российской Федерации и на

 предоставление соответствующих субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации местным

 бюджетам на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной

 собственности между субъектами Российской Федерации в пределах лимитов бюджетных

 ассигнований в объеме 1059,0 млн. рублей, предусмотренных Минспорттуризму России в 2010 году

 по разделу 11 "Межбюджетные трансферты", подразделу 02 "Субсидии бюджетам субъектов

 Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)", целевой статье

 расходов 1020101 (1020102) "Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

 государственной собственности субъектов Российской Федерации" ("Бюджетные инвестиции в

 объекты капитального строительства собственности муниципальных образований"), виду расходов

 020 "Софинансирование объектов капитального строительства государственной собственности

 субъектов Российской Федерации (объектов капитального строительства собственности

 муниципальных образований)", коду ОСГУ 251 "Перечисления другим бюджетам бюджетной

 системы Российской Федерации", согласно Приложениям 1 - 5 к настоящему Приказу.

 2. Департаменту бюджетной и финансовой политики (Ю.Б. Ленда) совместно с Департаментом

 бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной деятельности (Е.В. Владимирская) и

 Департаментом нормативного и правового обеспечения государственной политики (В.В. Карякин) в

 30-дневный срок со дня вступления в силу вышеуказанного Постановления Правительства

 Российской Федерации от 8 июля 2010 г. N 507 обеспечить заключение с высшими

 исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации соглашений о

 предоставлении субсидий на 2010 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра П.В.

 Новикова.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Министр

 В.Л.МУТКО

 Приложение N 1

 к Приказу

 Минспорттуризма России

 от 21 июля 2010 г. N 781

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

 СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                             &n bsp;

 (тыс. рублей)

 ------------------------------T----T-------T---T-----T------T--------
 -----¬

 ¦                               ¦ РзПр ¦   ЦСР   ¦ ВР  ¦ КОСГУ ¦ Срок

 ¦ Государствен- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ввода  ¦ ные

 капиталь- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ в дей- ¦ ные
 вложения  ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ствие  ¦ на 2010
 г.    ¦

 +-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------

 -----+

 ¦                           Минспорттуризм

 России                           ¦

 ¦                                                             &n
 bsp;             ¦

 ¦      Ярославская

 область                                                  ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦  Администрация Ярославской области - государственный заказчик по
 объектам ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦ Стадион "Шинник"              ¦ 1102 ¦ 1020102 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2010

 ¦ 524000,00     ¦

 ¦ с коммуникациями,             ¦      ¦         ¦     ¦       ¦
 ¦               ¦

 ¦ г. Ярославль, пл. Труда, 3    ¦      ¦         ¦     ¦       ¦
 ¦               ¦

 L-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------

 ------

 РзПр - раздел, подраздел функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ЦСР - целевая статья расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ВР - вид расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

 КОСГУ - код операции сектора государственного управления

 Приложение N 2

 к Приказу

 Минспорттуризма России

 от 21 июля 2010 г. N 781

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

 СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                                                             &n bsp;
 (тыс. рублей)

 ------------------------------T----T-------T---T-----T------T--------

 -----¬

 ¦                               ¦ РзПр ¦   ЦСР   ¦ ВР  ¦ КОСГУ ¦ Срок

 ¦ Государствен- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ввода  ¦ ные
 капиталь- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ в дей- ¦ ные

 вложения  ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ствие  ¦ на 2010

 г.    ¦

 +-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------
 -----+

 ¦                           Минспорттуризм

 России                           ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦      Республика
 Мордовия                                                  ¦

 ¦                                                             &n
 bsp;             ¦

 ¦  Правительство Республики Мордовия - государственный заказчик по

 объектам ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦ Региональный центр -          ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2011
 ¦ 15000,00      ¦

 ¦ специализированная            ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ детско-юношеская спортивная   ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ школа олимпийского            ¦      ¦         ¦     ¦       ¦
 ¦               ¦

 ¦ резерва по зимним видам       ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ спорта, г. Саранск            ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦
 ¦               ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ Стадион водных видов спорта,  ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2012
 ¦ 120000,00     ¦

 ¦ г. Саранск                    ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ Центр олимпийской подготовки  ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2011
 ¦ 100000,00     ¦

 ¦ Республики Мордовия по        ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ спортивной ходьбе, г. Саранск ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 L-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------
 ------

 РзПр - раздел, подраздел функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ЦСР - целевая статья расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ВР - вид расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

 КОСГУ - код операции сектора государственного управления

 Приложение N 3

 к Приказу

 Минспорттуризма России

 от 21 июля 2010 г. N 781

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

 СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                                                             &n bsp;
 (тыс. рублей)

 ------------------------------T----T-------T---T-----T------T--------

 -----¬

 ¦                               ¦ РзПр ¦   ЦСР   ¦ ВР  ¦ КОСГУ ¦ Срок

 ¦ Государствен- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ввода  ¦ ные
 капиталь- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ в дей- ¦ ные

 вложения  ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ствие  ¦ на 2010

 г.    ¦

 +-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------
 -----+

 ¦                           Минспорттуризм

 России                           ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦      Краснодарский
 край                                                   ¦

 ¦                                                             &n
 bsp;             ¦

 ¦  Правительство Краснодарского края - государственный заказчик по

 объектам ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦ Многофункциональный           ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2011
 ¦ 100000,00     ¦

 ¦ спортивный комплекс,          ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 ¦ г. Краснодар                  ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 L-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------
 ------

 РзПр - раздел, подраздел функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ЦСР - целевая статья расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ВР - вид расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

 КОСГУ - код операции сектора государственного управления

 Приложение N 4

 к Приказу

 Минспорттуризма России

 от 21 июля 2010 г. N 781

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

 СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                             &n bsp;

 (тыс. рублей)

 ----------------------------T----T-------T---T-----T------T----------

 -----¬

 ¦                             ¦ РзПр ¦   ЦСР   ¦ ВР  ¦ КОСГУ ¦ Срок
 ¦ Государственные ¦

 ¦                             ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ввода  ¦

 капитальные   ¦

 ¦                             ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ в дей- ¦

 вложения     ¦

 ¦                             ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ствие  ¦   на 2010
 г.    ¦

 +---------------------------+----+-------+---+-----+------+----------

 -----+

 ¦                           Минспорттуризм

 России                           ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦     Республика
 Бурятия                                                    ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦                                                             &n
 bsp;             ¦

 ¦  Правительство Республики Бурятии - государственный заказчик по

 объектам  ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦ Стадион на 10 тыс. зрителей ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2011
 ¦ 100000,00       ¦

 ¦ с легкоатлетическим манежем ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦                 ¦

 ¦ на набережной р. Селенга,   ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦                 ¦

 ¦ г. Улан-Удэ                 ¦      ¦         ¦     ¦       ¦
 ¦                 ¦

 L---------------------------+----+-------+---+-----+------+----------

 ------

 РзПр - раздел, подраздел функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ЦСР - целевая статья расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ВР - вид расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

 КОСГУ - код операции сектора государственного управления

 Приложение N 5

 к Приказу

 Минспорттуризма России

 от 21 июля 2010 г. N 781

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

 СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                                                             &n bsp;
 (тыс. рублей)

 ------------------------------T----T-------T---T-----T------T--------

 -----¬

 ¦                               ¦ РзПр ¦   ЦСР   ¦ ВР  ¦ КОСГУ ¦ Срок

 ¦ Государствен- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ввода  ¦ ные
 капиталь- ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ в дей- ¦ ные

 вложения  ¦

 ¦                               ¦      ¦         ¦     ¦       ¦ ствие  ¦ на 2010

 г.    ¦

 +-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------
 -----+

 ¦                           Минспорттуризм

 России                           ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦        Камчатский
 край                                                    ¦

 ¦                                                             &n
 bsp;             ¦

 ¦  Правительство Камчатского края - государственный заказчик по

 объектам    ¦

 ¦                                                             &n

 bsp;             ¦

 ¦ Горнолыжная база "Морозная",  ¦ 1102 ¦ 1020101 ¦ 020 ¦ 251   ¦ 2011
 ¦ 100000,00 <*> ¦

 ¦ г. Елизово                    ¦      ¦         ¦     ¦       ¦

 ¦               ¦

 L-----------------------------+----+-------+---+-----+------+--------

 ------

 --------------------------------

 <*> Финансирование объекта осуществляется после представления правительством

 Камчатского края заключения государственной экспертизы.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 РзПр - раздел, подраздел функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ЦСР - целевая статья расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской

 Федерации

 ВР - вид расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

 КОСГУ - код операции сектора государственного управления

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/